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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
adskillelse af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden renoverer frostboks i
åbningstiden hvor der er mulighed for kontaminering herfra til
utildækkede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden stopper
arbejdet og rydder op.
Vejledt konkret om, at vedligehold der udgør en risiko for
kontaminering sker uden for tidsrum med produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Kanter og
bagvæg i enkelt køleinventar samt væg bag inventar med
opbevaring af fødevarer i køkken er der ikke tilstrækkeligt
rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget frekvens for rengøring svært
tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater.
Bøde på 5000 kr. er fremsendt. Følgende er konstateret:
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Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse siden
den 2. oktober 2023, opbevaring siden den 1. oktober 2023 og varmebehandling og nedkøling siden den 3.
oktober 2023. Jf. virksomhedens fastsatte frekvens skal der dokumenteres hver 14. dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg tror jeg skal have et elektronisk program der vil fungere
bedre for mig.
Generelt vejledt om regler for dokumentation jf. virksomhedens fastsatte frekvenser. Konkret vejledt i
muligheder for nem tilgang og synlighed af egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at anprisning med parmesan stemmer overens med de faktiske
forhold. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


